

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-सा.-11012021-224328
SG-DL-W-11012021-224328

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY
साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 01]	दिल्ली, जनवरी 1—जनवरी 7, 2021, बृहस्पतिवार/पौष 11—पौष 17, 1942	रा.रा.रा.क्षे.दि.सं. 261
No. 01]	DELHI, JANUARY 1—JANUARY 7, 2021, THURSDAY/PAUSHA 11—PAUSHA 17, 1942	[N.C.T.D. No. 261

भाग II—खण्ड 1
PART II—Sec. 1

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली

(स्थापना शाखा-I)

अधिसूचना

दिल्ली, 6 अक्टूबर, 2020

संख्या 450/ई-9/स्थापना -I / डी.एच.सी.—माननीय मुख्य न्यायाधीश इस न्यायालय की स्थापना में निम्नलिखित नियुक्ति सहर्ष करते हैं :-

क्र. सं.	कर्मचारी का नाम एवं धारित पद	पद जिस पर नियुक्ति की गई है	टिप्पणियाँ
1.	श्री सरसिज कुमार, संयुक्त निदेशक (तकनीकी)	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 13 में अस्थायी निदेशक (तकनीकी) (सातवें वेतन आयोग के अनुसार)	उप निबंधक के एक नव निर्मित पद के प्रति दिनांक 04.10.2020 से आगामी आदेशों तक

आदेशानुसार

अनिल कुमार कौशल, निबंधक (स्थापना)

HIGH COURT OF DELHI : NEW DELHI**(Establishment-I Branch)****NOTIFICATION**

Delhi, the 6th October, 2020

No.: 450/E-9/Estt.-I/DHC.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to make the following appointment on the Establishment of this Court:-

S. No.	Name of the Officer & Post Held	Post to which appointed	Remarks
1.	Mr. Sarsij Kumar, Joint Director (Technical)	Temporary Director (Technical) in the Level 13 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 04.10.2020 till further orders against one newly created post of Deputy Registrar.

By Order,

ANIL KUMAR KOUSHAL, Registrar (Establishment)

अधिसूचना

दिल्ली, 6 अक्टूबर, 2020

संख्या 451/ई-9/स्थापना -I / डी.एच.सी.—माननीय मुख्य न्यायाधीश इस न्यायालय की स्थापना में निम्नलिखित नियुक्ति सहर्ष करते हैं :-

क्र. सं.	कर्मचारी का नाम एवं धारित पद	पद जिस पर नियुक्ति की गई है	टिप्पणियाँ
1.	श्री जमीम अहमद खान, वरिष्ठ प्रणाली विश्लेषक	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 12 में अस्थायी निदेशक (तकनीकी) (सातवें वेतन आयोग के अनुसार)	दिनांक 04.10.2020 से आगामी आदेशों तक संयुक्त निदेशक (तकनीकी) की एक परिणामी रिक्ति के प्रति जो श्री सरसिज कुमार के निदेशक (तकनीकी) रूप में पदोन्नति पर रिक्त हुआ।

आदेशानुसार

अनिल कुमार कौशल, निबंधक (स्थापना)

NOTIFICATION

Delhi, the 6th October, 2020

No.: 451/E-9/Estt.-I/DHC.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to make the following appointment on the Establishment of this Court:-

S. No.	Name of the Officer & Post Held	Post to which appointed	Remarks
1.	Mr. Zameem Ahmad Khan, Senior System Analyst	Temporary Joint Director (Technical) in the Level 12 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 04.10.2020 till further orders against one resultant vacancy of Joint Director (Technical) which has become vacant consequent upon promotion of Mr. Sarsij Kumar as Director (Technical).

By Order,

ANIL KUMAR KOUSHAL, Registrar (Establishment)

अधिसूचना

दिल्ली, 6 अक्टूबर, 2020

संख्या 452/ई-9/स्थापना -I / डी.एच.सी.—माननीय मुख्य न्यायाधीश इस न्यायालय की स्थापना में निम्नलिखित नियुक्ति सहर्ष करते हैं :-

क्र. सं.	कर्मचारी का नाम एवं धारित पद	पद जिस पर नियुक्ति की गई है	टिप्पणियाँ
1.	श्री अंकित पांडे, प्रणाली विश्लेषक	वेतन मैट्रिक्स के स्तर 11 में अस्थायी वरिष्ठ प्रणाली विश्लेषक (सातवें वेतन आयोग के अनुसार)	दिनांक 04.10.2020 से आगामी आदेशों तक वरिष्ठ प्रणाली विश्लेषक की एक परिणामी रिक्ति के प्रति जो श्री जमीम अहमद खान के संयुक्त निदेशक (तकनीकी) रूप में पदोन्नति पर रिक्त हुआ।

आदेशानुसार

अनिल कुमार कौशल, निबंधक (स्थापना)

NOTIFICATION

Delhi, the 6th October, 2020

No.: 452/E-9/Estt.-I/DHC.—Hon'ble the Chief Justice has been pleased to make the following appointment on the Establishment of this Court:-

S. No.	Name of the Officer & Post Held	Post to which appointed	Remarks
1.	Mr. Ankit Pande, System Analyst	Temporary Senior System Analyst in the Level 11 of Pay Matrix (as per 7 th Pay Commission)	With effect from 04.10.2020 till further orders against one resultant vacancy of Senior System Analyst which has become vacant consequent upon promotion of Mr. Zameem Ahmad Khan as Joint Director (Technical).

By Order,

ANIL KUMAR KOUSHAL, Registrar (Establishment)